
UCHWAŁA NR 37. 2015 
Zarządu Powiatu 

 z dnia 26 marca  2015 roku 
 

 w sprawie  odwołania  członka Rady Nadzorczej spół ki  „Szpital Gi życki” 
spółka z o.o. 

 
  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r, poz.595 z późn. zm.) w związku z § 23 ust. 3 i § 38 
ust.2 pkt 1 Aktu założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 
stanowiącego  integralną część Aktu przekształcenia  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością podpisanego  
aktem  notarialnym  12 lutego 2013 roku, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu, reprezentujący Wspólnika Spółki i działający jako Zgromadzenie 
Wspólników zgodnie postanawia odwołać członka Rady Nadzorczej Panią E. B.             

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Starosta Giżycki 

 Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
EG/EG 
 
 
 

 
 


